关于开展全校主要学生干部专题培训的通知
各学院分团委、各级学生组织：
为进一步深入学习习近平新时代中国特色社会社会主义思想，贯彻落实党的十九大精神和团的十八大精神，加强我校学生干部队伍建设，提高团学干部的思想政治素质、政策理论水平和实践能力水平，全心全意为同学服务，加强基层团组织建设，提升团支部活力，努力打造一支信念坚定、品学兼优、朝气蓬勃、心系青年的学生骨干队伍，校团委计划举办全校主要学生干部专题培训活动。现将有关事宜通知如下：
一、组织形式
培训主要分为集中学习和分组实践两种方式，主要采用专题讲座、经验交流、团体辅导、志愿服务等形式。
二、培训时间
2018年11月上旬—12月下旬
三、培训对象
1、2018级团支部书记、班长；
2、 校级学生组织全体成员;
3、 学生协会主要负责人。
四、具体内容及日程安排
	时间
	培训内容
	培训对象
	主讲人
	地  点

	11月13日（周二）
18:30-20:00
	《如何以实际行动做一名合格的学生干部》
	2018级团支部书记、班长
	郭佳
	11-106

	11月14日（周三）
18:30-20:00
	《学生干部技能培训之文案与礼仪》
	校级学生组织成员；
学生协会主要负责人
	高霞
	11-106

	11月16日（周五）
13:00-14:30
	《倾听自我、相伴成长》
	校级学生组织部长以上干部
	韩培
	另行通知

	11月中旬-12月下旬
	志愿服务活动
	校级学生组织全体成员
	罗萍
	另行通知

五、有关要求
1、请各单位认真组织培训对象准时参加，并指定负责人做好培训考勤工作。相关学生干部应积极参加相应培训课程，并遵守课堂纪律，认真听讲。
2、各学院分团委要结合自身实际，制定相关学生干部培训计划，培训完成时要及时进行总结。
3、请各单位于11月5日将学员名单上报校团委（电子档和书面各一份）。

附件1：名额分配表
附件2：学员信息表

校团委
2018-10-29

附件1：名额分配表

《如何以实际行动做一名合格的学生干部》培训名额分配表
	学院
	2018级班长
	2018级团支书

	信息科学与工程学院
	30
	30

	机电自动化学院
	23
	23

	城市建设学院
	13
	13

	外语学院
	6
	6

	经济管理学院
	28
	28

	新闻与法学学院
	15
	15

	艺术设计学院
	12
	12

	合计
	254

《学生干部技能培训之文案与礼仪》培训名额分配表
	学生组织
	培训人数

	校学生会
	66

	团委办公室
	60

	学生团体联合会及各协会主要负责人
	80

	青年志愿者协会
	60

	礼仪队
	5

	大学生艺术团
	15

	合计
	286

[bookmark: _GoBack]
附件2：学员信息表
武昌首义学院学生干部培训班学员信息统计表
        填表单位：          负责人：          负责人电话：
	序号	专业班级
	专业班级
	姓名
	性别
	联系电话
	所任职务